Natale in Terra di Brindisi

All. 1
19-dic

Ch. S. Francesco 20

Cattedrale 98

Stella ed altre 0
Totale Ostuni 118
Cattedrale 10

Scuole Pie 11

Totale Brindisi 21
Totali 139

Ufficio Beni Culturali Ecclesiastici

20-dic

54

260
10

324
52
20
72

396

23-dic
109
108
10
227
40

45
272

Riepilogo dati
24-dic 25-dic
907 771
502 563
50 1661
1459 2995
350 501
50 450
400 951
1859 3946

Arcidiocesi di Brindisi - Ostuni

26-dic
162
203

369
53

58
427

27-dic
711
466
1476
2653
430
200
630
3283

Chiese Ape

Totali
2734
2200
3211
8145
1436
741
2177
10322

rte VIII edizione

Casadelsole s.r.l.



Natale in Terra di Brindisi

All. 2

Riepilogo dati

Chiese Aperte VIII edizione

N° Visitatori
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Natale in terra di Brindisi
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Giorni di apertura

Ch. S. Francesco
M Cattedrale
Stella ed altre
Cattedrale
M Scuole Pie

Ufficio Beni Culturali Ecclesiastici Arcidiocesi di Brindisi - Ostuni

Casadelsole s.r.l.



